250  
a supra in ad graniciem Zagayna tendent inter metes et supra iacent  
cum agris fructus et omnibus redditibus suis exceptis in summa quinquaginta  
floren Colon hinc ad decursum Curum annum immediate sequen-  
tium et in defectu tunc exemptionis in ad exemptionem obsequere  
et inscribitur in regis ex parte Johonem sealem cum pace et possit  
et quibus duobus officis acceptandam lat et admittit. Facemur tutacionem  
et curacionem omnium omnino omnium ab omni impedimento iuris  
quancumque psonam quancumque et remotam p totum tempus tenent  
eius modi cauet sub radio simili alioquin quinquaginta floren  
Colon et gram offi Capen inscribitur in primo et secundo tempore  
peremptoria respone et de iure cum ad se et sub pueris et abscondendo.

### C. Skirski Notarij B. Debitum.

Coram offi et Actibz iudicij Capen Capitani Branseus pti compit Jozef  
Albertus cum Joanne Jafrenoy de Janyng Jdelomli hie sang mente  
et curare expit palam publice ac libere accipere. Quia Jozef  
Joanni Hieronij Notario Capen Branseus Jachon Terra Zoriscem  
qui in hunc offi sui quod ad eum Actum tantum attinet Nemo An-  
selmum Galwaris sub delegare et eum postent Tenetur est debet  
certi teni aliquidi doli mutuati pecunia summam quadraginta floren  
Colon quam quidem summam suprasem accipere submitte ac se de  
omnibus bonis cum succoris suis inscribit Memorato Actum suo sine  
postent hunc pro festo Nativitatis sancti Joannis Baptistae pro fu-  
turo parata pecunia solvere realiter et defacto dare et restituere  
aut circa Acta offi pten reponere et relinquere respiciam et relecta  
omnes ad se non recipere nec modo quibus anstare aut effide cubere sub  
radio simili alioquin quadraginta floren Colon in defectu hinc  
no pro tempore p fugo adfluendum irremissibiliter succumbendo et  
Coram offi pnti perempta respone ac satisfacione omnibus in Jener-  
sem cum ad remedijs et defenst legalibus imo iuris etiam de iure  
inexcusabilibus se et suos fuerit et abscondendo et abrenunciando.

### Zawady Obligatio.

Coram offi et Actibz iudicij Capen Capitani Branseus pti compit Notarius  
Dorothea ptea dicit Mathis Zawadeli confit illis Ceteri Offrandij  
cum apta Marti sui et tunc conjugalit personali apta et consensu  
sententia. Sana mente et curare expit palam pte ac libere accipere.  
Quia illi Christophers de Lucd Wierciendij et ipi postent Bonorum  
suorum immobilium in hinc dicit Zawady sita in campo Igorne Cret  
pntis incipien a tra Zebrykowda in ad graniciem Sapierzyn  
tra pntem inter metes et supra Jafrenoy et Thoma Coslepa  
iacent item in alio loco tres pntis incipien a metes transversali  
in ad Zabrowa tendent inter metes Nemo Thoma et Adam iacent  
item in campo eame tres pntis a granicie Coslepa ad pa-  
rietem Coslepa inter metes Nemo Thoma et Joannis Za-  
wadeli item in loco dicit Kaji tres pntis incipien et  
tendent et supra ac inter metes et supra Jafrenoy in campo hinc dicit  
tres pntis incipien a granicie Coraciendia ad graniciem Za-  
wadeli tendent inter metes Nemo Jafrenoy Zawadeli et Marti